



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	923 803 890
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PHYSICAL MEDICINE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Solakrossen 11 4050 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fredrik Lagerkvist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	4	0	38 750
Annen driftskostnad	4	1 182 201	1 866 437
Sum kostnader		1 182 201	1 905 187
Driftsresultat		-1 182 201	-1 905 187
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 606 701	2 678 080
Annen finansinntekt		25	1 337
Sum finansinntekter		3 606 726	2 679 417
Annen rentekostnad		5 983 196	4 519 901
Annen finanskostnad		1 885 964	552 284
Sum finanskostnader		7 869 160	5 072 185
Netto finans		-4 262 434	-2 392 768
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 444 635	-4 297 955
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 197 820	-972 634
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 246 815	-3 325 322
Årsresultat		-4 246 815	-3 325 322
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 246 815	-3 325 322
Sum overføringer og disponeringer	8	-4 246 815	-3 325 322



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 170 453	972 633
Sum immaterielle eiendeler		2 170 453	972 633
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	301 854 863	301 854 863
Lån til foretak i samme konsern	11	166 947 045	214 251 038
Sum finansielle anleggsmidler		468 801 908	516 105 901
Sum anleggsmidler		470 972 361	517 078 534
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	11	41 318 925	30 299 274
Sum fordringer		41 318 925	30 299 274
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 966 089	10 791 218
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 966 089	10 791 218
Sum omløpsmidler		49 285 014	41 090 492
SUM EIENDELER		520 257 375	558 169 026
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	441 795	430 022
Beholdning av egne aksjer		-435 500	0
Overkurs		460 650 456	446 534 150



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ikke registrert kapitalforhøyelse		7 965 960	10 771 679
Sum innskutt egenkapital		468 622 711	457 735 851
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-7 665 395	-3 418 581
Sum opptjent egenkapital		-7 665 395	-3 418 581
Sum egenkapital	8	460 957 316	454 317 270
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	44 250 000	48 750 000
Sum annen langsiktig gjeld		44 250 000	48 750 000
Sum langsiktig gjeld		44 250 000	48 750 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	12 898 594	29 777 599
Leverandørgjeld		0	62 500
Kortsiktig konserngjeld	11	0	24 537 063
Annen kortsiktig gjeld		2 151 464	724 594
Sum kortsiktig gjeld		15 050 058	55 101 756
Sum gjeld		59 300 058	103 851 756
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		520 257 374	558 169 026



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekt fra behandling		541 007 147	446 368 315
Øvrig salgsinntekt		512 679	1 169 863
Annen driftsinntekt		191 594	2 749 307
Sum inntekter	2, 3	541 711 420	450 287 485
Kostnader			
Varekostnad		5 610 908	5 157 752
Terapeuthonorar		200 303 569	168 239 713
Lønnskostnad	4	173 890 116	148 240 957
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	38 280 395	34 713 011
Annen driftskostnad	4	158 107 352	137 249 197
Sum kostnader		576 192 340	493 600 630
Driftsresultat		-34 480 920	-43 313 145
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 028	11 089
Annen finansinntekt		289 460	76 487
Sum finansinntekter		303 488	87 576
Annen rentekostnad		6 461 284	4 540 539
Annen finanskostnad		2 650 696	690 354
Sum finanskostnader		9 111 980	5 230 893
Netto finans		-8 808 492	-5 143 317
Ordinært resultat før skattekostnad		-43 289 412	-48 456 462
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 346 743	-5 460 855
Ordinært resultat etter skattekostnad		-40 942 669	-42 995 607
Årsresultat		-40 942 669	-42 995 607
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapial		-40 942 667	-42 995 607



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer	8	-40 942 667	-42 995 607



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	1 233 833	1 542 730
Utsatt skattefordel	7	12 438 986	10 737 497
Goodwill	6	392 756 495	410 732 848
Sum immaterielle eiendeler		406 429 314	423 013 075
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 9	0	220 503
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5, 9	43 783 811	39 907 601
Sum varige driftsmidler		43 783 811	40 128 104
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		0	146 643
Andre fordringer		1 141 648	456 081
Sum finansielle anleggsmidler		1 141 648	602 724
Sum anleggsmidler		451 354 773	463 743 903
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9, 12	1 587 705	2 133 764
Sum varer		1 587 705	2 133 764
Fordringer			
Kundefordringer	9	23 754 286	20 828 481
Andre fordringer		11 865 529	10 007 601
Sum fordringer		35 619 815	30 836 082
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	20 287 621	22 477 527
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 287 621	22 477 527
Sum omløpsmidler		57 495 141	55 447 373



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		508 849 914	519 191 276
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	441 795	430 022
Beholdning av egne aksjer		-435 500	0
Overkurs		460 650 455	446 534 150
Ikke registrert kapitalforhøyelse		7 965 960	10 771 679
Sum innskutt egenkapital		468 622 710	457 735 851
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-114 458 332	-74 948 989
Sum opptjent egenkapital		-114 458 332	-74 948 989
Sum egenkapital	8	354 164 378	382 786 862
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	44 250 000	48 750 000
Øvrig langsiktig gjeld		192 470	0
Sum annen langsiktig gjeld		44 442 470	48 750 000
Sum langsiktig gjeld		44 442 470	48 750 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner ol.		12 898 594	29 827 605
Leverandørgjeld		27 275 316	19 695 090
Betalbar skatt	7	0	112 026
Skyldige offentlige avgifter		13 109 085	4 123 403
Annen kortsiktig gjeld		56 960 071	33 896 290
Sum kortsiktig gjeld		110 243 066	87 654 414
Sum gjeld		154 685 536	136 404 414



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		508 849 914	519 191 276



KPMG AS
Forusparken 2
Postboks 57
4068 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Physical Medicine Holding AS

Resultatregnskap

Physical Medicine Holding AS Konsern

Morselskap		Note	Konsern	
2023	2022		2023	2022
0	0			
0	0		541 007 147	446 368 315
0	0		512 679	1 169 863
0	0		191 594	2 749 307
0	0	2,3	541 711 420	450 287 485
0	0			
0	0		5 610 908	5 157 752
0	0		200 303 569	168 239 713
0	38 750	4	173 890 116	148 240 957
0	0	5,6	38 280 395	34 713 011
1 182 201	1 866 437	4	158 107 352	137 249 197
1 182 201	1 905 187		576 192 339	493 600 630
-1 182 201	-1 905 187		-34 480 919	-43 313 145
3 606 701	2 678 080		0	0
0	0		14 028	11 089
25	1 337		289 460	76 487
-5 983 196	-4 519 901		-6 461 284	-4 540 539
-1 885 964	-552 284		-2 650 696	-690 354
-4 262 434	-2 392 768		-8 808 492	-5 143 317
-5 444 635	-4 297 955		-43 289 410	-48 456 462
-1 197 820	-972 633	7	-2 346 743	-5 460 855
-4 246 815	-3 325 322		-40 942 667	-42 995 607
-4 246 815	-3 325 322		-40 942 667	-42 995 607
-4 246 815	-3 325 322	8	-40 942 667	-42 995 607





Balanse

Physical Medicine Holding AS Konsern

Morselskap					Konsern	
2023	2022	Note	Eiendeler	Note	2023	2022
			Anleggsmidler			
			<i>Immaterielle eiendeler</i>			
0	0		Konsepsjoner, patenter, varemerke, og lignende	6	1 233 833	1 542 730
0	0		Goodwill	6	392 756 495	410 732 848
2 170 453	972 633		Utsatt skattefordel	7	12 438 986	10 737 497
<u>2 170 453</u>	<u>972 633</u>		Sum immaterielle eiendeler		<u>406 429 314</u>	<u>423 013 075</u>
			Varige driftsmidler			
0	0		Maskiner og anlegg	5,9	0	220 503
0	0		Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	5,9	43 783 811	39 907 601
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum varige driftsmidler		<u>43 783 811</u>	<u>40 128 104</u>
			Finansielle anleggsmidler			
301 854 863	301 854 863	9, 10	Investeringer i datterselskap	10	0	0
0	0		Investeringer i aksjer og andeler		0	146 643
166 947 045	214 251 038	11	Lån til foretak i samme konsern		0	0
0	0		Andre fordringer		1 141 648	456 081
<u>468 801 908</u>	<u>516 105 901</u>		Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 141 648</u>	<u>602 723</u>
<u>470 972 361</u>	<u>517 078 534</u>		Sum anleggsmidler		<u>451 354 773</u>	<u>463 743 902</u>
			Omløpsmidler			
0	0		Varer	9,12	1 587 705	2 133 764
			Fordringer			
0	0		Kundefordringer	9	23 754 286	20 828 481
0	0		Andre fordringer		11 865 529	10 007 601
41 318 925	30 299 274	11	Andre kortsiktige fordringer konsernselskap		0	0
<u>41 318 925</u>	<u>30 299 274</u>		Sum fordringer		<u>35 619 815</u>	<u>30 836 083</u>
7 966 089	10 791 218		Bankinnskudd, kontanter o.l	13	20 287 621	22 477 527
<u>49 285 014</u>	<u>41 090 492</u>		Sum omløpsmidler		<u>57 495 141</u>	<u>55 447 374</u>
<u>520 257 374</u>	<u>558 169 026</u>		SUM EIENDELER		<u>508 849 914</u>	<u>519 191 276</u>





Balanse

Physical Medicine Holding AS Konsern

Morselskap				Konsern		
2023	2022	Note		Note	2023	2022
			Egenkapital			
			<i>Innskutt egenkapital</i>			
441 795	430 022	14	Aksjekapital	14	441 795	430 022
-435 500	0		Egne aksjer		-435 500	0
460 650 456	446 534 150		Overkursfond		460 650 455	446 534 150
7 965 960	10 771 679		Ikke registrert kapitalforhøyelse		7 965 960	10 771 679
<u>468 622 711</u>	<u>457 735 851</u>		Sum innskutt egenkapital		<u>468 622 710</u>	<u>457 735 851</u>
<u>-7 665 395</u>	<u>-3 418 581</u>		Annen egenkapital		<u>-114 458 332</u>	<u>-74 948 989</u>
<u>460 957 316</u>	<u>454 317 270</u>	8	Sum egenkapital	8	<u>354 164 378</u>	<u>382 786 862</u>
			Gjeld			
			<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
44 250 000	48 750 000	9	Gjeld til kredittinstitusjoner ol.	9	44 250 000	48 750 000
0	0		Annen langsiktig gjeld		192 470	0
<u>44 250 000</u>	<u>48 750 000</u>		Sum annen langsiktig gjeld		<u>44 442 470</u>	<u>48 750 000</u>
<u>44 250 000</u>	<u>48 750 000</u>		Sum langsiktig gjeld		<u>44 442 470</u>	<u>48 750 000</u>
			<i>Kortsiktig gjeld</i>			
12 898 594	29 777 599	13	Gjeld til kredittinstitusjoner ol.		12 898 594	29 827 605
0	62 500		Leverandørgjeld		27 275 316	19 695 090
0	0	7	Betalbar skatt	7	0	112 026
0	0		Skyldige offentlige avgifter		13 109 085	4 123 403
0	24 537 063	11	Kortsiktig konserngjeld		0	0
2 151 464	724 594		Annen kortsiktig gjeld		56 960 071	33 896 290
<u>15 050 058</u>	<u>55 101 756</u>		Sum kortsiktig gjeld		<u>110 243 067</u>	<u>87 654 414</u>
<u>59 300 058</u>	<u>103 851 756</u>		Sum gjeld		<u>154 685 536</u>	<u>136 404 414</u>
<u>520 257 374</u>	<u>558 169 026</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>508 849 914</u>	<u>519 191 276</u>

I styret for Physical Medicine Holding AS
Stockholm, den 10 mai 2024

Gunnar Andreas Göthberg
Styreleder

Fredrik Magnus Lagerkvist
Daglig leder

Simon Victor Emanuel Berg
Styremedlem

Oscar Mauritz Vilhelm Haglund
Styremedlem

Kristian Erik Holmström
Styremedlem

Lars Ernst Vilhelm Gatenbeck
Styremedlem





Kontantstrømanalyse Physical Medicine Holding AS Konsern

Morselskap		Kontantstrømanalyse	Konsern	
2023	2022		2023	2022
-5 444 635	-4 297 955	Likvider tilført/brukt på virksomheten		
0	0	Resultat før skattekostnad	-43 289 410	-48 456 462
0	0	Periodens betalte skatt	-112 026	-1 410 058
-62 500	62 500	Ordinære avskrivninger	38 535 402	34 713 011
1 426 870	761 968	Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	5 200 480	-2 302 413
		Endring i andre tidsavgrensingsposter	28 782 027	11 669 266
-4 080 265	-3 473 487	Netto likviditetsendring fra virksomheten	(A) 29 116 473	-5 786 655
		Likvider tilført/brukt på investeringer		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	1 111 613
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-16 076 195	-20 640 243
0	0	Utbetaling ved virksomhetskjøp	-4 880 503	-73 820 369
0	0	Netto likviditetsendring fra investeringer	(B) -20 956 698	-93 348 999
		Likvider tilført/brukt på finansiering		
-4 500 000	7 517 953	Endring langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-4 307 530	7 137 898
-16 879 005	-36 834	Endring kassekreditt	-16 929 011	29 827 605
11 747 279	-88 806 620	Endring lån til konsernselskaper	0	0
10 886 859	83 744 999	Kapitalforhøyelse	10 886 859	83 745 000
1 255 133	2 419 498	Netto likviditetsendring fra finansiering	(C) -10 349 682	120 710 503
-2 825 132	-1 053 989	Netto endring i likvider gjennom året	(A+B+C) -2 189 908	21 574 848
10 791 218	11 845 207	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	22 477 527	902 678
7 966 089	10 791 218	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	20 287 621	22 477 527





Physical Medicine Holding AS Konsern

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapspraksis i Norge.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Konsernet omfatter morselskapet Physical Medicine Holding AS med følgende datterselskaper og datterdatter selskaper.

Datterselskap	Eierandel
Klinikk for Alle AS	100 %
Physical Medicine Group AS	100 %
Naprapatlandslaget Norge AS	100 %
Naprapatlandslaget MED AB	100 %
Muskelcentrum AB	100 %
Betterhealth Sweden AB (The Clinic)	100 %
Eureka Kiropraktikk Norge AS	100 %
Eureka Kiropraktikk AB	100 %

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Mottatt konsernbidrag/ utbytte resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad det ikke overstiger opptjent egenkapital i selskapet etter anskaffelsestidspunktet. Mottatt konsernbidrag/utbytte som overstiger dette beløpet føres til reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap.

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital som egen post og er trukket ut som egen post i resultatregnskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi utover hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med oppkjøp av datterselskapene. Goodwill avskrives over forventet levetid som antas å være minimum 20 år.

Salgsinntekter/Terapeutinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres for disse nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.





Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

Pensjoner

Konsernet har innskuddspensjonsordning. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap.

Ved innskuddsplaner betaler konsernet innskudd til et forsikringselskap. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 - Driftsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Inntekt fra behandling	0	541 007 147	0	446 368 315
Øvrig salgsinntekt	0	512 679	0	1 169 863
Annen driftsinntekt	0	191 594	0	2 749 307
Sum	0	541 711 420	0	450 287 485

Geografisk fordeling

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Norge	0	375 348 664	0	325 981 909
Sverige	0	166 362 756	0	124 305 576
Sum	0	541 711 420	0	450 287 485

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12 og note 14.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Morselskap	
	2023	2022
Lønn	0	0
Andre personalkostnader	0	38 750
Sum lønnskostnader	0	38 750

Physical Medicine Holding AS har ikke hatt ansatte i 2022

Lønnskostnader	Konsern	
	2023	2022
Lønn	131 325 566	113 284 553
Arbeidsdag/veravgift	33 276 196	26 214 887
Pensjonskostnader	5 887 294	4 224 962
Andre personalkostnader	3 401 061	4 516 554
Sum lønnskostnader	173 890 116	148 240 957

Gjennomsnittlig antall sysselsatte årsverk: 268 230

Ytelser til ledende personer

Daglig leder og styreleder har ikke avtaler om bonus, overskuddsdeling, opsjoner og lignende i selskapet. Daglig leder og styreleder har heller ikke avtaler i forbindelse med opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv. Daglig leder er lønnet av datterselskapet Naprapatlandslaget MED AB.

Det er utbetalt 385 000 NOK i styrehonorar i 2023.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon og har innført slik ordning som tilfredsstiller kravene iht lov.

Revisor

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kostnadsført lovpålagt revisjon	94 100	66 000	1 418 751	537 000
Bistand regnskap og ligningspapirer	67 500	60 000	315 500	160 000
Annen bistand	359 258	283 000	673 747	401 588
Sum	520 858	409 000	2 407 998	1 098 588





Note 5 - Varige driftsmidler

Konsern	Driftsl., inv., bil og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	111 361 626	111 361 626
Tilgang i året	16 076 195	16 076 195
Avgang kostpris	-	-
Anskaffelseskost 31.12	127 437 821	127 437 821
Akkumulerte avskrivninger	83 654 009	83 654 009
Bokført verdi 31.12.2023	43 783 811	43 783 811
Årets ordinære avskrivninger	11 883 917	11 883 917
Økonomisk levetid (lineær)	3-10 år	

Note 6 - Immaterielle eiendeler

Konsern	Konsejser, patenter o.l.	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 949 725	478 167 925	480 117 650
Tilgang i året	135 759	4 328 327	4 464 086
Anskaffelseskost 31.12	2 085 484	482 496 252	484 581 736
Akkum. avskrivninger 1.1	406 995	63 532 927	63 939 922
Årets avskrivninger	444 656	26 206 829	26 651 485
Akkum. avskrivninger 31.12	851 651	89 739 756	90 591 407
Bokført verdi 31.12.2022	1 233 833	392 756 495	393 990 328
Årets ordinære avskrivninger	444 656	26 206 829	26 651 485
Økonomisk levetid	5 år	20 år	

Goodwill relaterer seg til allokert merverdi ved virksomhetskjøp og er i all hovedsak ansett å knytte seg til kunderelasjoner i oppkjøpte virksomheter. Kunderelasjonene vurderes å ha lang levetid og den økonomiske levetiden er derfor satt til 20 år.

I 2023 har Eureka Kiropraktikk Norge AS fusjonert inn selskapet Eureka Kiropraktikk med regnskapsmessig virkning fra 1.1.2023. Ellers har man hatt en intern omorganisering der aksjene i Eureka Kiropraktikk AB er flyttet fra Physical Medicine Group AS til Naprapatlandslaget Med AB.

Gjennom året har det vært to oppkjøp i Naprapatlandslaget MED AB med påfølgende kapitalforhøyelser i Physical Medicine Holding AS for oppgjør av deler av kjøpesum:

- 01.2.2023 kjøp av virksomhet i Bromma Kiropraktikk AB (-Bromma Kiropraktikk-). Kapitalforhøyelse 21.6.2023: 336 360,-
- 01.6.2023 kjøp av aksjene i Ryggklinik i Harnøsand Sundsvall AB. Selskapet er senere fusjonert inn i Naprapatlandslaget MED AB. Kapitalforhøyelse 12.7.2023: 3 020 040,-

Note 7 - Skatt

Betalbar skatt fremkommer slik;	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	-5 444 635	-4 297 955	-43 289 410	-48 456 462
Permanente forskjeller	0	0	30 596 587	20 324 278
Endring midlertidige forskjeller	0	0	3 082 381	3 875 250
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0	-709 896	-873 959
Grunnlag betalbar skatt	-5 444 635	-4 297 955	-10 320 338	-25 130 892
Betalbar skatt	0	0	0	112 026

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet:

	Morselskap	Konsern
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Endring i balanseført utsatt skatt	-1 197 820	-972 633
Skattekostnad i resultatregnskapet	-1 197 820	-972 633

Spesifikasjon av utsatt skatt i balansen:

	Morselskap	Konsern		
31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	
Varige driftsmidler inkl. goodwill	0	0	20 626 154	22 665 809
Fordringer	0	0	-6 138 735	-5 099 410
Andre midlertidige forskjeller	0	0	13 596	823 934
Fremførbart underskudd	-9 865 694	-4 421 059	-47 877 282	-39 320 637
Øvrige forskjeller	0	0	-23 164 556	-27 897 522
Grunnlag utsatt skatt/-skattefordel (-)	-9 865 694	-4 421 059	-56 540 823	-48 827 827
Beregnet utsatt skatt / -fordel (-)	-2 170 453	-972 633	-12 438 986	-10 737 497
Ikke balanseført utsatt skatt / -fordel (-)	0	0	0	0
Utsatt skatt / -fordel (-) i balansen	-2 170 453	-972 633	-12 438 986	-10 737 497

Midlertidig forskjell driftsmidler på konsern gjelder hovedsakelig forskjell mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på goodwill oppstått i forbindelse med tidligere konsernfusjoner. Denne forskjellen inngår ikke i beregningen av utsatt skatt/skattefordel.





Avstemning av effektiv skattesats:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Forventet skatt etter nominell skattesats (22%)	-1 197 820	-945 550	-9 523 666	-10 660 422
Effekt av permanente forskjeller	0	0	6 731 249	4 471 341
Effekt av øvrige midlertidige forskjeller	0	0	0	323 024
Effekt av forskjellig nominell skattesats i utenlandske konsernselskaper	0	0	0	8 309
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	0	-27 083	445 679	-88 839
Andre poster	0	0	0	485 732
Skattekostnad i resultatregnskapet	-1 197 820	-972 633	-2 346 743	-5 460 855

Note 8 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Ikke registrert	Annen	Sum
				kapitalforhøyelse	egenkapital	
Egenkapital 01.01	430 022	0	446 534 149	10 771 680	-3 418 581	454 317 270
Registrert kapital 2023, ikke registrert 2022	8 976	0	10 762 704	-10 771 680	0	0
Kapitalforhøyelse	2 797	0	3 353 602	0	0	3 356 399
Egne aksjer	0	-435 500	0	0	0	-435 500
Innbetalt, ikke registrert kapitalforhøyelse	0	0	0	7 965 960	0	7 965 960
Årets resultat	0	0	0	0	-4 246 815	-4 246 815
Egenkapital pr 31.12	441 795	-435 500	460 650 456	7 965 960	-7 665 395	460 957 316

Konsern	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Ikke registrert	Annen	Sum konsern
				kapitalforhøyelse	EK	
Egenkapital pr 1.1	430 022	0	446 534 149	10 771 679	-74 948 988	382 786 862
Valutajustering IB	0	0	0	0	222 756	222 756
Registrert kapital 2023, ikke registrert 2022	8 976	0	10 762 704	-10 771 680	0	0
Kapitalforhøyelse	2 797	0	3 353 602	0	0	3 356 399
Egne aksjer	0	-435 500	0	0	0	-435 500
Innbetalt, ikke registrert kapitalforhøyelse	0	0	0	7 965 960	0	7 965 960
Årets resultat	0	0	0	0	-40 942 667	-40 942 667
Omregningsdifferanse	0	0	0	0	1 210 569	1 210 569
Egenkapital pr 31.12	441 795	-435 500	460 650 455	7 965 960	-114 458 332	354 164 378

Note 9 - Fordringer, gjeld og pantstillelser

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0	0	0

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner (slikret ved pant) *	44 250 000	44 250 000	48 750 000	48 750 000

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Varige driftsmidler	0	43 783 811	0	40 128 104
Varelager	0	1 587 705	0	2 133 764
Aksjer i datterselskaper	301 854 863	0	301 854 863	0
Kundefordringer	0	23 754 286	0	20 828 481
Sum	301 854 863	69 125 802	301 854 863	63 090 349

Fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
	166 947 045	1 141 648	214 251 038	456 081

Physical Medicine Group har stilt pant for lån som selskapet har i Nordea. Pantstillelse gjelder følgende eiendeler i Physical Medicine Group.

Aksjer: 300 MNOK
Fordringer: 9 MNOK
Bankinnskudd: 355 TNOK

Låneengasjementet i Nordea på totalt NOK 100 mill, består av flg:

Term-Loan A, NOK 25 mill
Capex Facility, NOK 30,0 mill
Likviditets facility, NOK 45 mill

*Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Utestående per 31.12 er 12,9 MNOK med en ramme på 38 MNOK. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet og alle konsernselskapene er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

Konsernet har langsiktig gjeld på MNOK 44,3. Per 31.12.2023 er konsernet i brudd med bankens covenant krav, men vi har mottatt waiver fra banken. Konsernet overholder per Q1 avtalte covenants krav, og basert på prognosen per 31.12.2024 vil vi også være i overensstemmelse med kravene per det tidspunktet også.





Note 10 - Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskaper mv.

Morselskapet

Investeringer i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden

Datterselskap	Eierandel/ stemmeandel	Kontor	Kostpris	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Physical Medicine Group AS	100 %	Sola	301 854 863	97 485 800	-3 697 480
Sum			301 854 863	97 485 800	-3 697 480

Note 11 - Mellomværende med konsernselskap (morselskap)

Fordringer	2023	2022
Langsiktig lån	166 947 045	214 251 038
Fordring konsernkonto	41 318 925	28 127 961
Kortsiktige fordringer	0	2 171 313
Sum fordringer	208 265 970	146 492 583

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	0	0
Gjeld konsernkonto	0	24 537 063
Sum gjeld	0	24 537 063

Note 12 - Varer

	Konsern	
	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer for videresalg	1 587 705	2 133 764
Ukuransavsetning	0	0
Sum	1 587 705	2 133 764

Note 13 - Bankinnskudd, kontanter

Av konsernets bokførte bankbeholdning er kr 1 811 098 bundet som sikkerhet for skattetrekk.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Physical Medicine Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 002 930	0,05	200 146,50
Preferanseaksjer	4 965 724	0,05	248 286,20
Sum	8 968 654	0,05	448 432,70

Oversikten ovenfor inkluderer også den vedtatte ikke registrerte kapitalforhøyelsen.

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

			Eierandel/stemm eandel	
	Ordinære	Preferanse aksjer	Sum	
Litorina V Investment AB	1 579 835	2 928 789	4 508 624	50,27 %
Hølken Holding AS	132 317	78 120	210 437	2,35 %
Paifindrom Holding AS	132 317	78 120	210 437	2,35 %
Åtta Holding AS	130 499	76 302	206 801	2,31 %
Bewell Holding AS	110 147	93 481	203 628	2,27 %
Johan Söderström Holding AB	66 460	135 330	201 790	2,25 %
Astil Invest AS	68 365	74 960	143 325	1,60 %
OHHS Holding AS	60 065	60 065	120 130	1,34 %
Saxing AS	52 442	57 499	109 941	1,23 %
EBE AS	53 856	53 856	107 712	1,20 %
MSS AS	61 560	41 560	103 120	1,15 %
Fredrik Magnus Lagerkvist	100 000	0	100 000	1,11 %
LOL AS	49 288	49 288	98 576	1,10 %
Hollerup Holding AB	41 234	49 481	90 715	1,01 %
Sum >1% eierandel	2 638 385	3 776 851	6 415 236	71,5 %
Sum øvrige	1 364 545	1 188 873	2 553 418	28,5 %
Totalt antall aksjer	4 002 930	4 965 724	8 968 654	100 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder

Navn	Verv	Preferanse		Sum
		Ordinære	aksjer	
Fredrik Magnus Lagerkvist	daglig leder	100 000	-	100 000
Gunnar Andreas Gøthberg	styreleder	41 666	1 666	43 332
Simon Victor Emanuel Berg	styremedlem	53 333	33 333	86 666
Lars Ernst Vilhelm Gatenbeck	styremedlem	7 695	0	7 695
		202 694	34 999	237 693





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557517164232

Dokument

Konsernregnskap PMH AS 2023 FINAL

Hoveddokument

10 sider

Initiert på 2024-05-10 08:41:11 CEST (+0200) av Mats

Gunnarsson (MG)

Ferdigstilt den 2024-05-10 16:52:13 CEST (+0200)

Initiativtaker

Mats Gunnarsson (MG)

Physical Medicine Group AS

mats.gunnarsson@physicalmedicine.se

+46723899895

Underskriverne

Fredrik Lagerkvist (FL)

fredrik.lagerkvist@physicalmedicine.se

Signert 2024-05-10 16:52:13 CEST (+0200)

Andreas Göthberg (AG)

andreas.gothberg@jhb.se

Signert 2024-05-10 10:55:51 CEST (+0200)

Kristian Holmström (KH)

kristian.holmstrom@litorina.se

Signert 2024-05-10 08:45:42 CEST (+0200)

Oscar Haglund (OH)

oscar.haglund@litorina.se

Signert 2024-05-10 08:43:40 CEST (+0200)

Simon Berg (SB)

simonberg1977@gmail.com

Signert 2024-05-10 13:53:18 CEST (+0200)

Lars Gatenbeck (LG)

lars.gatenbeck@lifemedical.se

Signert 2024-05-10 08:55:25 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





PHYSICAL MEDICINE HOLDING AS

ÅRSBERETNING FOR 2023

Selskapets virksomhet

Physical Medicine Holding AS (PMH) ble etablert med formål å drive virksomhet med hovedvekt på eierskap og forvaltning av datterselskaper.

Selskapets og konsernets administrasjon er lokalisert i Stockholm og Oslo.

Physical Medicine konsernet er den markedsledende leverandøren av fysiske manuelle terapibehandlinger i Nord-Europa med ca. 520 terapeuter fordelt på 113 klinikker lokalisert i Sverige og Norge. Konsernet har et sterkt fokus på kvalitetsbehandling til pasienter og har som mål å alltid tiltrekke seg de beste behandlerne.

Selskapet eier alle aksjene i Physical Medicine Group AS (PMG), som eier alle aksjene i Klinikk for Alle AS, Naprapatlandslaget Norge AS og Eureka Kiropraktikk Norge AS. I tillegg består konsernet av følgende selskap eid av PMG sine datter og datterdatter selskap:

Naprapatlandslaget MED AB, Muskelcentrum Uppsala AB, Betterhealth Sweden AB (brand navn The Clinic) og Eureka Kiropraktik AB.

Resultat og balanse

Resultat

Året har vært preget av fortsatt vekst med en inntektsøkning på 20,3 %. Konsernets driftsinntekter utgjorde 542 millioner, som er en økning på 91 millioner sammenlignet med 2022. EBITDA utgjorde 3,8 millioner som er 12,4 millioner bedre enn i 2022.

Balanse

Konsernets egenkapital utgjorde pr. 31.12.2023 354,2 millioner og totalkapitalen var på 508,8 millioner. Soliditetsgraden var således 69,6 %.

Det er foretatt vurderinger av verdiene av de selskap som er kjøpt gjennom årene. Vurderingene har ikke gitt grunnlag for nedskrivning av goodwill. Bokført goodwill i konsernet per 31.12.2023 var 392,8 millioner.

Rentebærende gjeld i konsernet, inkludert kassekreditt, utgjorde 57,1 millioner. Bankinnskudd er på 20,3 millioner slik at netto rentebærende gjeld er 36,8 millioner.

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling i 2023.





Marked

Markedet for behandling av skjellet- og muskellidelser Norge og Sverige anslås til mer enn 5 milliarder kroner på årsbasis. Den største andelen betaler privat, selv om det er en trend mot bedriftsavtaler for de ansatte samt tegning av kollektive helseforsikringer.

Konsernet har de siste årene brukt betydelige beløp for å posisjonere seg i markedet. Dette har ført til den høyeste merkevarekjennskapen i bransjen.

Organisasjon og miljø:

Det indre miljø i konsernet oppfattes som godt, og kjennetegnes av høy fagkompetanse og yrkesstolthet. Ledelsen er svært positiv til at terapeuter ønsker å videreutvikle seg gjennom etterutdanning. For nyutdannede og turnuser er det utviklet et opplæringsprogram.

Konsernet forurenses ikke det ytre miljø.

Det er ikke registrert ulykker eller skadetilfeller knyttet til konsernets virksomhet. Sykefraværet ligger på et ubetydelig nivå. Det har ikke vært behov for å iverksette spesielle tiltak.

Konsernet har som forutsetning at kjønn ikke skal være avgjørende verken når det gjelder ansettelse, lønnsnivå eller karrieremuligheter. Styret er seg bevisst de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Styresammensetningen er i dag menn. I selskapets ledelse er begge kjønn representert.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor virksomheten. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Åpenhetsloven:

Åpenhetslovens formål er å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt å sikre allmenhetens tilgang til informasjon. Selskapet jobber fortsatt aktiv og målrettet for å fremme lovens formål. Konsernet vil publisere en oppdatert redegjørelse innen lovens frist 30.06.2024.

Generelle usikkerhetsfaktorer:

Markedsrisikoen vurderes som lav til moderat.

Finansiell risiko:

Konsernet er ikke eksponert i finansielle instrumenter og fremtidig strategi er fremdeles å være finansiert i norske kroner. Det generelle rentenivået vil selvsagt påvirke finanskostnadene i konsernet, men styret forventer ikke store endringer i rentenivået de nærmeste årene.





Kreditt risiko:

Konsernet har normal kreditt risiko på kunder. Største delen av omsetningen betales enten med kreditt- og bankkort eller kontant. Forsikringsselskapene står for den største delen av utestående fakturert omsetning.

Likviditetsrisiko:

Likviditetsrisiko er risiko for at konsernet ikke kan oppfylle løpende finansielle forpliktelser etter hvert som de forfaller. Styret er av den oppfatning at konsernet er robust finansiert, samt at løpende kontantstrøm overstiger behovet for å betjene langsiktige lån i henhold til avtale. Uansett per 31.12.2023 er konsernet i brudd med sine covenants krav, se neste avsnitt.

Konsernet har en langsiktig gjeld på 44,3 millioner. Per 31.12.2023 er konsernet i brudd med bankens covenant krav, men vi har mottatt waiver fra banken. Konsernet overholder per Q1 avtalte covenants krav, og basert på prognosen per 31.12.2024 vil vi også være i overensstemmelse med kravene per det tidspunktet også.

Kommentar på selskapets kontantstrømmer:

Konsernets kontantstrøm er i 2023 drevet av utbetalinger i forbindelse med investeringene i Bromma Kiropraktorklinikk AB og Ryggklinik i Harnösand Sundsvall AB på totalt kr. 4,9 millioner. Investeringene er i blant annet finansiert ved kapitalforhøyelse (ny egenkapital) i konsernet på kr. 10,9 millioner. Kontantstrømmen fra drift er på kr. 29,1 millioner, og forskjellen fra konsernets driftsresultat på kr. - 43,3 millioner skyldes avskrivninger, samt en reduksjon i konsernets arbeidskapital.

Morselskapets kontantstrøm er i hovedsak drevet av finansieringsaktiviteter da det er begrenset med virksomhet i morselskapet. Morselskapet har i 2023 blitt tilført kr. 10,9 millioner i ny egenkapital gjennom kapitalforhøyelser som videre er lånt ut til datterselskapene, og igjen benyttet til å finansiere investeringene nevnt ovenfor.

Styreansvarsforsikring:

Det er tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmene i Physical Medicine Holding AS og alle datterselskapene som inngår i konsernet. Det er også tegnet ansvarsforsikring for daglig leder.

Viktige hendelser inneværende år:

Physical Medicine Holding AS har hatt flere kapitalforhøyelser i 2023, til sammen så har egenkapital, i form av aksjekapital, overkurs og vedtatt ikke registrert kapital til sammen økt med 10,9 MNOK.

Gjennom året har det vært to oppkjøp i Sverige gjennom Naprapatlandslaget MED AB:

- 1.2.2023 kjøp av virksomhet i Bromma Kiropraktorklinikk AB («Bromma Kiropraktorklinikk»).
- 1.6.2023 kjøp av aksjene i Ryggklinik i Harnösand Sundsvall AB. Selskapet er senere fusjonert inn i Naprapatlandslaget MED AB.

I løpet av 2023 ble det også åpnet 4 nye klinikker i Sverige.





Fremtidig utvikling:

Det er styrets ambisjon fortsatt å utvikle konsernet og ekspandere virksomheten i Norge og Sverige. Andre markeder blir også vurdert. Det arbeides videre med lønnsomhetsforbedrende tiltak i 2024. Videre ekspansjon og profesjonalisering av driften forventes å gi effekt på lønnsomheten fremover. Konsernet opererer i en bransje der demografisk utvikling av befolkning også vil medføre økt aktivitet i tiden fremover.

Styret er bevisst på at det er risiko og usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Eksempler på dette kan være tilgang på terapeuter, resultater av nyetableringer og oppkjøpte selskap. Styret vurderer utsiktene til vekst og lønnsomhet ellers som gode.

Fortsatt drift:

Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling med en meget solid egenkapital og tilstrekkelig tilgang på likviditet. I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekrefter vi at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede. I vår vurdering har vi hensyntatt konsernets nåværende finansielle stilling, resultatprognoser for 2024, og konsernets planer for årene fremover.

Disponering av årsresultatet:

Styret foreslår følgende disponering av morselskapets årsresultat.

<u>Fra annen egenkapital:</u>	<u>NOK</u>	<u>-4 246 815</u>
<u>Sum:</u>	<u>NOK</u>	<u>-4 246 815</u>

Stockholm, 10.05.2024

Gunnar Andreas Göthberg
Styreleder

Simon Victor Emanuel Berg
Styremedlem

Oscar Mauritz Vilhelm Haglund
Styremedlem

Kristian Erik Holmström
Styremedlem

Lars Ernst Vilhelm Gatenbeck
Styremedlem

Fredrik Magnus Lagerkvist
Daglig leder





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557517164279

Dokument

Styrets årsberetning PMHAS 2023 FINAL

Hoveddokument

4 sider

Initiert på 2024-05-10 08:42:24 CEST (+0200) av Mats

Gunnarsson (MG)

Ferdigstilt den 2024-05-10 16:52:49 CEST (+0200)

Initiativtaker

Mats Gunnarsson (MG)

Physical Medicine Group AS

mats.gunnarsson@physicalmedicine.se

+46723899895

Underskriverne

Fredrik Lagerkvist (FL)

fredrik.lagerkvist@physicalmedicine.se

Signert 2024-05-10 16:52:49 CEST (+0200)

Andreas Göthberg (AG)

andreas.gothberg@jhb.se

Signert 2024-05-10 10:55:05 CEST (+0200)

Kristian Holmström (KH)

kristian.holmstrom@litorina.se

Signert 2024-05-10 08:46:05 CEST (+0200)

Oscar Haglund (OH)

oscar.haglund@litorina.se

Signert 2024-05-10 08:44:54 CEST (+0200)

Simon Berg (SB)

simonberg1977@gmail.com

Signert 2024-05-10 13:51:23 CEST (+0200)

Lars Gatenbeck (LG)

lars.gatenbeck@lifemedical.se

Signert 2024-05-10 08:55:52 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

